TBMM Zabıt Ceridesi, Devre X, C. 1, TBMM Matbaası, Ankara, 1954.

TBMM Zabıt Ceridesi, Devre X, C. 20, 4. 6.1957, TBMM Matbaası, Ankara.

TBMM Zabıt Ceridesi, Devre I, İçtima Senesi 3, C. 21, TBMM Matbaası, Ankara, 1959.

TBMM Zabıt Ceridesi Devre I, İçtima 3, C.24, TBMM Matbaası, Ankara, 1960.

TBMM'nin 23 Nisan 1336 (1920) Tarihinden 16 Nisan 1339 (1923) Tarihine Kadar Devam Eden **Birinci Devre Umumi Fihristi**.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Kavanin Mecmuası, Cilt I., 2.B.,TBMM Matbaası, Ankara, 1925-1341.

2-KİTAP, TEZ VE HATIRALAR

AĞAOĞLU Samet, **İki Parti Arasındaki Farklar**, Aras Matbaası, Ankara, 1947.

....., **Siyasi Günlük, Demokrat Partinin Kuruluşu**, İletişim Yay.